audire videretur c. عن r. Kam. Dj., et c. a. r. (poetic.)

2) Strenuus. Kam.; Leo. Kam. Djeuh.; Infortunium. Djeuh.

5) Obstructio aurium; Surditas; Acer in peragendis rebus et non latus, de viro. Kam.;

Acer, de equo. Kam.

صم Infortunium ingens. Inde dicitur صمى Aug-

gearis o infortunium! Kam. Dj. صمى Surditatem simulate! Kam. Dj. Meid.

صم Obturaculum ampullae, epistomium. Kam. Dj.

5) Pl. 5) Obturaculum ampullae, epistomium. Kam.;

صم Pl. 5) Obturaculum ampullae, epistomium. Kam.;

Durior et adversa fortuna; Serpens mas. Kam. Dj.; Herinacei femina. Kam.; Vir strenuus. Kam. Dj.; Leo. Kam.

5) Radix et praecipua pars rei. Kam.; Purior et ex-

quisita pars rei. Kam. Dj.; Purus genere vir (pro Sing. et Plur.). Kam. Dj.;

Vehemens, de calore et frigore. Kam. Dj.;

Durus et solidus, de osse. Gol. ex Dj.;

Ovi exterior cortex. Kam.;

Os, quo stat membrum. Kam.;

Ossa in cranio, genu. Reisk. ad Gol.;

Ossa mediae et anterioris capitis partis. Djerir.

5) صمان et cum § Terra dura et lapidosa ad-latus arenosae. Kam. Dj.

5) صمام Idem quod صمام. Kam.

5) صمياء Planta similis plantae غزر appellatae. Kam.

5) اصم Fem. صماء Plur. صم et صمان Surdus. Kam. Dj.;

Surdus, de numero, i. e. ἄρρητος, qui enunciarum nequit, ineffabilis. Gol.;

Cuius secunda et tertia littera radicalis eadem sunt, de verbo. Kam. الاصم Is,

qui tanquam inutilis non desideratur, et cuius amor non defenditur. Kam.;

Dirus serpens, cuius ira incantamenti sedari non potest. Kam. رجب الاصم Mensis

Redjeb, septimus anni Arabici: ita appellabatur ante Muhammedem, quod tunc armistitium esset, nec belli

strepitus audirentur. Kam. Dj. حجر اصم Lapis durus solidusque. Kam. Djeuh.;

Durus et non cavus, de osse. Hamas. p. ٧٤٤. Fem. صماء Dura fortuna;

Infortunium ingens. Kam. Djeuh. Dicitur quoque فتنه

صماء Camela pinguis, aliis inita. Kam.;

Extremis ilis (عفاجة) tenuis. Kam.;

et Plur. صم Terra salebrosa. Kam., et Terra (simpl.). Meid. اشتمال

5) الصماء Species amictus, dum vestimento involvitur corpus, ita ut pars eius a latere dextro retracta iniiciatur in manum scapulanque sinistram, et hinc retro obliquata in manum dextram, ita ut ambae manus operiantur; aliis est Quod homo uno tantum vestimento utitur, ita ut ab uno latere sublata veste et in humerum reiecta denudentur pudenda. Kam. Dj. conf. Har. p. ٣٤٩.

5) اصم Camela, quae inter laborandum non barriunt. Hamas. p. ٧٤٤.

5) اصم Inicitavit, impulit contra aliquem c. a. p. et على alt.

VII Inicitatus, impulsus fuit. Kam.

5) صمت F. o. n. a. صمت, صمات, صموت Siluit, conticuit.